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INSTITUCION EDUCATIVA EL PEDREGAL
NIT: 811,019,733.6

ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 31 de Octubre de 2020

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202010

Vigencia 201910

Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo
Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion
Total CORRIENTE:
NO CORRIENTE
Propiedades Planta y Equipo

Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE

Cuentas por pagar
Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio

Resultado de ejercicios anteriores
Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO
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EDWIN FERNEY MONTOYA VELASQUEZ

RECTOR
C.C. 71761664.0

A - -..'..fL_,,_..'.. — i
GLORIA MABEL VALENCIA PEREZ

CONTADOR
C.C. 43563903.0

$100,807,548.00 $79,895,025.00 $20,912,523.00
$0.00 $0.00 $0.00
$100,807,548.00 $79,895,025.00 $20,912,523.00

$12,605,048.00

$3,376,387.00

$9,228,661.00

$12,605,048.00 $3,376,387.00 $9,228,661.00
$113,412,596.00 $83,271,412.00 $30,141,184.00
$113,412,596.00 $83,271,412.00 $30,141,184.00
$869,000.00 $1,503,000.00 -$634,000.00
$869,000.00 $1,503,000.00 -$634,000.00
$869,000.00 $1,503,000.00 -$634,000.00
$32,602,297.00 $32,602,297.00 $0.00

$65,050,041.00
$14,891,258.00

$46,713,043.00

$2,453,072.00

$18,336,998.00
$12,438,186.00

$112,543,596.00

$81,768,412.00

$30,775,184.00

$112,543,596.00

$113,412,596.00

$81,768,412.00

$83,271,412.00

$30,775,184.00

$30,141,184.00
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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 31 de Octubre de 2020

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202010 Vigencia 201910 Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias
Retribuciones
Total Ingresos sin contraprestacion:
Ingresos con contraprestacion

Ingresos financieros

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)

Total Ingresos con contraprestacion:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social
Gasto Pulblico Social Educacién
Total Gasto Publico Social:
Transferencias y subvenciones

Transferencias y Subvenciones

Total Transferencias y subvenciones:

Administracion y operacion

De administracién y Operacion
Total Administracion y operacion:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

i

EDWIN FERNEY MONTOYA VELASQUEZ

$124,656,272.00 $95,705,556.00 $28,950,716.00
$307,700.00 $771,000.00 -$463,300.00
$124,963,972.00 $96,476,556.00 $28,487,416.00
$31,875.00 $23,214.00 $8,661.00

$2,388,889.00

$9,800,000.00

-$7,411,111.00

$2,420,764.00

$9,823,214.00

-$7,402,450.00

$127,384,736.00

$28,384,481.00

$106,299,770.00

$19,048,262.00

$21,084,966.00

$9,336,219.00

$28,384,481.00

$0.00

$19,048,262.00

$6,500,000.00

$9,336,219.00

-$6,500,000.00

$0.00

$33,950,214.00

$6,500,000.00

$34,038,465.00

-$6,500,000.00

-$88,251.00

$33,950,214.00

$34,038,465.00

-$88,251.00

RECTOR
C.C. 71761664.0
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GLORIA MABEL VALENCIA PEREZ

CONTADOR
C.C. 43563903.0

$62,334,695.00

$65,050,041.00

$59,586,727.00

$46,713,043.00

$2,747,968.00

$18,336,998.00
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ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

cifras en pesos

Al 31 de Octubre de 2020

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

Pagina 1 de 1

Fecha de proceso 21/11/2020
Hora de Proceso 08:00:27

Vigencia 2020

iGrupos
Conceptos ICAPITAL FISCAL IRESULTADO DEL EJERCICIO RESULTADOS DE EJERCICIOS Total Patrimonio
IANTERIORES
ICAPITAL FISCAL 32,602,297 0| 0| 32,602,297
DEFICIT DE EJERCICIO 0| 0| 0| 0
EXCEDENTE DEL EJERCICIO 0| 65,050,041 0| 65,050,041
PERDIDAS O DEFICITS ACUMULADOS 0| 0| (3,189,200) (3,189,200)
UTILIDADES O EXCEDENTES ACUMULADOS 0| 0 18,080,458| 18,080,458
'Saldo Patrimonio 32,602,297 65,050,041 14,891,258 112,543,596
Vigencia 2019
iGrupos
IConceptos ICAPITAL FISCAL IRESULTADO DEL EJERCICIO IRESULTADOS DE EJERCICIOS Total Patrimonio
IANTERIORES
ICAPITAL FISCAL 32,602,297 0| 0| 32,602,297
DEFICIT DE EJERCICIO 0| 0| 0| 0
EXCEDENTE DEL EJERCICIO 0| 46,713,043 0| 46,713,043
PERDIDAS O DEFICITS ACUMULADOS 0| 0| 0 0
UTILIDADES O EXCEDENTES ACUMULADOS 0| 0 2,453,072 2,453,072
'Saldo Patrimonio 32,602,297 46,713,043| 2,453,072 81,768,412

Variacion Del Patrimonio: $30,775,184.00
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